
塩津地区　停留所標識広告掲載募集箇所

停　留　所　名 所　在　地

1 犬飼公会堂 栄町1152-1

2 川東児童遊び場 竹谷町江尻60先

3 イオン蒲郡店 竹谷町中野1-1

4 竹谷神社前 竹谷町王子1-1

5 奥林公民館 竹谷町神田35-3

6 西迫町鳥井松 西迫町鳥井松47先

7 西迫児童遊園地前（右回り） 西迫町荒子165先

8 西迫児童遊園地前（左回り） 西迫町荒子71-2先

9 松田神社 竹谷町松田74-335先

10 竹谷公民館 竹谷町元町37-1B

11 ふじい整形外科北 拾石町本郷67-3先

12 前田公園 拾石町前田31先

13 ベイシア・カインズ 鹿島町浅井新田1-5

14 クラスポ蒲郡 鹿島町浅井新田1-35

15 県営鶴ヶ浜住宅(右回り） 鹿島町東山1-1先

16 県営鶴ヶ浜住宅(左回り） 拾石町海越1-5先

17 三河鹿島駅 鹿島町横砂36-5

18 下池 鹿島町井戸神1-1先

19 上池 鹿島町岡20-49先

20 法性院前 拾石町五反田33-1先



川東児童遊び場

松田公民館

ふじい整形外科北
法性院前

柏原公民館

三河鹿島駅

竹谷神社前

奥林公民館

竹谷公民館

〔起終点〕
三河塩津駅

上池

下池

西迫児童遊園地前
西迫町鳥井松

イオン蒲郡店

犬飼公会堂

野川

前田公園

松田神社

ｸﾗｽﾎﾟ蒲郡

県営鶴ヶ浜住宅

ﾍﾞｲｼｱ・ｶｲﾝｽﾞ

柏原西

みかんの丘くるりんバス乗換

右回りルート
左回りルート
停留所
名鉄バス停留所

塩津地区支線バス 停留所箇所図

12

2

3

4

5

8
9

14

10

17

18

13

19

15

11

7 6

1

16

20

系統名 右回りルート 左回りルート 

起点 三河塩津駅 三河塩津駅 

経由 川東公民館 

イオン蒲郡店 

柏原公民館 

奥林公民館 

松田公民館 

三河塩津駅 

ふじい整形外科北 

ベイシア・カインズ 

クラスポ蒲郡 

県営鶴ヶ浜住宅 

三河鹿島駅 

法性院前 

法性院前 

三河鹿島駅 

県営鶴ヶ浜住宅 

ベイシア・カインズ 

クラスポ蒲郡 

ふじい整形外科北 

三河塩津駅 

松田公民館 

奥林公民館 

柏原公民館 

イオン蒲郡店 

川東公民館 

終点 三河塩津駅 三河塩津駅 

運行距離 19.2km 19.7km 

運行便数 ３便/日 ３便/日 

 


	スライド 1

