## 塩津地区 停留所標識広告掲載募集箇所

	停 留 所 名	所 在 地
1	犬飼公会堂	栄町1152-1
2	川東児童遊び場	竹谷町江尻60先
3	イオン蒲郡店	竹谷町中野1−1
4	竹谷神社前	竹谷町王子1-1
5	奥林公民館	竹谷町神田35-3
6	西迫町鳥井松	西迫町鳥井松47先
7	西迫児童遊園地前(右回り)	西迫町荒子165先
8	西迫児童遊園地前(左回り)	西迫町荒子71-2先
9	松田神社	竹谷町松田74-335先
10	竹谷公民館	竹谷町元町37-1B
11	ふじい整形外科北	拾石町本郷67-3先
12	前田公園	拾石町前田31先
13	ベイシア・カインズ	鹿島町浅井新田1-5
14	<del>クラスポ蒲郡</del>	鹿島町浅井新田1-35
<del>15</del>	県営鶴ヶ浜住宅(右回り)	鹿島町東山1-1先
<del>16</del>	県営鶴ヶ浜住宅(左回り)	<del>拾石町海越1−5先</del>
<del>17</del>	三河鹿島駅	<del>鹿島町横砂36-5</del>
18	下池	鹿島町井戸神1-1先
19	上池	鹿島町岡20-49先
20	法性院前	拾石町五反田33-1先

## 塩津地区支線バス 停留所箇所図

